

# **Lassen Plast ApS**

Bautastenen 9D, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 40 53 77 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Knud Erik Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lassen Plast ApS Bautastenen 9D 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 40 53 77 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Lassen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Falutech ApS, 9541 Suldrup Lassen & Falborg ApS, 9541 Suldrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitale andele i andre kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.701 mod -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.194 mod 192.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.701</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	142.527	194.678
Andre finansielle indtægter	3.376	1.293
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.194</b>	<b>192.471</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>142.194</b>	<b>192.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.010	169.681
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	69.404	22.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.194</b>	<b>192.471</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	439.350	546.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	439.350	546.823
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>439.350</b>	<b>546.823</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	253.376	69.369
Tilgodehavender i alt	253.376	69.369
Likvide beholdninger	1.561	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.937</b>	<b>69.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>694.287</b>	<b>616.192</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.816	486.826
Overført resultat	84.850	15.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>684.466</b>	<b>542.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700	3.500
Anden gæld	6.121	70.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.821	73.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.821</b>	<b>73.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>694.287</b>	<b>616.192</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	317.145	-7.344	0	349.801
Resultatandel	0	169.681	22.790	0	192.471
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	486.826	15.446	0	542.272
Resultatandel	0	-45.010	69.404	117.800	142.194
	<b>40.000</b>	<b>441.816</b>	<b>84.850</b>	<b>117.800</b>	<b>684.466</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	486.823	317.145
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.527	194.678
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>379.350</u></b>	<b><u>486.823</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>439.350</u></b>	<b><u>546.823</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Falutech ApS	9541 Suldrup	50 %
Lassen & Falborg ApS	9541 Suldrup	50 %
